Gaudet chorus Cœlestium,
Et Angeli canunt Deo;
Palámque fit pastóribus
Pastor, Creátor ómnium.
Jesu, tibi sit glória,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, et almo Spi-
ritu,

In sempitérna sæcula.

Amen.

℣. Notum fecit Dómi-
nus, allelúia. ℞. Salutáre
suum, allelúia.

Ad Bened. Aña. Glória
in excélsis Deo, * et in
terra pax homínibus bonæ
voluntátis, allelúia, alle-
lúia.

Oratio.

Concéde quæsumus
omnipotens Deus, ut
nos Unigéniti tui nova
per carnem natívitatis líbe-
ret: quos sub peccáti jugo
vetústa sérvitus tenet. Per
eúmdem Dóminum.

Summo mane dicitur Pri-
ma, qua finita, celebratur
secunda Missa in Aurora,
et in ea fit Commemora-
tio de S. Anastasia Mar-
tyre.

AD PRIMAM.

Capit. Regi sæculórum.
ut in Psalterio. 32.

In ℞. br. ℣. Qui natus
es de María Virgine. Et
sic dicitur quotidie usque
ad Epiphaniam.

Ad Absolutionem Capi-
tuli Lectio brev. Ipsi per-
ibunt. ut infra ad Nonam.

Tertia dicitur hora sua,
qua finita, celebratur ter-
tia Missa de die Nativit.

AD TERTIAM.

Capit. Multifáriam. ut
supra. 267.

℞. br. Verbum caro fa-
ctum est, * Allelúia, alle-
lúia. Verbum. ℣. Et habi-
távit in nobis. Allelúia,
allelúia. Glória. Verbum.

℣. Ipse invocábit me,
allelúia. ℞. Pater meus es
tu, allelúia.

AD SEXTAM.

Capitulum. Hebr. j. c

ET: Tu in principio
Dómine terram fun-
dásti: et ópera mánuum
tuárum sunt cœli.

℞. br. Notum fecit Dó-
minus, * Allelúia, allelúia.
Notum. ℣. Salutáre suum.
Allelúia, allelúia. Glória
Patri. Notum.

℣. Vidérunt omnes fines
terræ, allelúia. ℞. Salu-
táre Dei nostri, allelúia.

AD NONAM.

Capitulum. Hebr. j. d

Ipsi peribunt, tu autem
permanébis; et omnes
sicut vestiméntum vete-
ráscent: et velut amíctum
mutábis eos, et mutabún-

tur: tu autem idem ipse es,
et anni tui non deficient.

℞. br. Vidérunt omnes
fines terræ, * Allelúia, al-
lelúia. Vidérunt. ℣. Salu-
táre Dei nostri. Allelúia,
allelúia. Glória Patri. Vi-
dérunt.

℣. Verbum caro factum
est, allelúia. ℞. Et habi-
távit in nobis, allelúia.

IN II. VESPERIS.

Aña. Tecum princípium*
in die virtútis tuæ, in
splendóribus sanctórum,
ex útero ante lucíferum
génui te.

Psalmus cix.

Exit Dóminus Dó-
mino meo: * Sede
a dextris meis:

Donec ponam inimícos
tuos, * scabéllum pedum
tuórum.

Virgam virtútis tuæ
emíttet Dóminus ex Sion: *
domináre in médio inimi-
córum tuórum.

Tecum princípium in die
virtútis tuæ in splendóri-
bus sanctórum: * ex útero
ante lucíferum génui te.

Jurávit Dóminus, et non
penitébit eum: * Tu es
sacérdos in ætérnum se-
cúndum órdenem Melchí-
sedech.